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Krrpit;rli thcrrrcltlr islrtrtlirisc " "Ki:Rpl" ST/p/( r:slrrtr l(X)1rrii.t1irrdc1 lcke.
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Shoqijlia do t[ zhvillojc rcplirr:tarilitc s;rj pcr.rr.tC prriuLlhc kohe rnbi l() r.icl

Adrnirristrator i shoqdrisc do ti: jctl Z. l-kvriou lt{roi, icili !'r]lcr()hct gr€r njc pcriudhc 5-ricAlrc.
mc tC dreilt ripi:rti'ritic.
N.ic .,\drrr inistrator tjctCr urund tc cnrcnthcl dhe shkurkohct rrrc rcntlirn l(i ()r1i.)kul tt vctCn). (lc

;:erlirqison nj.-"q inclpCrqin<l tc pir'sc\c tc k pitalit thcnrcllur. .\tiurinirrrarori ka te g.jithC

kon)pstcncat pCI te vcpruur n€ nrarrtdhenic ntc lC trctd nt cn]tr ti slrotqcrisC. r'nc pcr.iashtint tC

konrpetcncavr.' qe ligli ia jep orlilkcv!'.

Adrninisrrarori rnund lc kr1'cj te gjitha veprimct c adrninistrintit nc intcrcs tet shoqfrisir .

Adm inistratoridshte perglegjes individualisht ndai shoqi'ris,-r osc tai lrcttvc per shkel.je tC ligicvc.
sratutit apo pcr la.ie te kryera glatc adntinistrimit lt shoq(rist ,
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Orraku i vetcnr i cili zotdron njdqind per qind td kuotave mcrr vcrldimc te cilat.jan6 td vlclshmc

sipas pikes i te nenit 8l te ligiit "Per shoqeritd Trcgtare".
'fe giitha vcndimel e rlarra nga ortaku i vc(em regiistrohen nC njd regiister tc vcndimcvc. re dhCnar

e trt cilil nuk rnund td ndryshohen ose te lshihcn. Duhcn regiistruar ne vcganti. por pa u kullzuar ne

to. vendimet per:

a) miratinrin e pasqyrave tinanciare ljetore dhe te raportcvc tE ecurisd sd vcprimtaris0:

b) shp€rndarjen e fitimeve rjetore dhe nrbulimin e humbjevc:

c) investime:

g) vcndimet pOr riorganizimin dhe prishjen e shoqdrisE.
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Vcndinrcteparcg|istruarandregiistrincvendimeve.jan€absolutishtt0pavlet.shme.
Shoqtria nuk rnund t,i kunctrejioje pavlelihmerin€ re rr€lir, q€ ka firuar te drejta n€ mir€besim.

p0rveg rnstir kur shoqEria pron'nn " i treti ka pasur dijcni pdr pavlefshrnErinil' apo nE bazE t€

rrcthan,l\'c tt qarla nuk murrd tC rnos kishte pasur dijeni p€r te

NP/,RJA E l;lTIMlivE

I;irinri qit tlo tr-. shpcrntlalrct perbchet nga titinri i vitit financiar .te cilit ijano zbritrtr shumat e ldna

rndnianc pijr rrlcn.Cn. si tlhc dukq i sht'r,ar apo zbritur rcspektivisht hurnbjet e ntbartura nga vilet e

Neli 8

mtparsltnrc.
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L'KUIDIMI

ShoqEria Eshtt nd likuidim e siper qe n€ momentin e prishjes s€ saj' operacion i cili do t0 kryhet

sipo, kcrk.rur" te parashikuara nd legiislacionin tregetar shqiptar'
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